
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 23. DECEMBRA 1958 LETO V.. ŠTEV. 98 

OBČINA DOBREPOLJE 

501. 
Na podlagi 1. in 2. odst. 47. člena 

temeljnega zakona o varstvu živine 
Pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Ur. list FLRJ št. 26/5-1) in 27. točko 
42. člena zakona o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih Ijmlskili odbo- 
rov in njihovih organov (Ur. list 
H.H J št. 52/58) jc občinski ljudski 
odbor Dobrepolje na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 6. novembra 1958 sprejel 

ODLOK 
o obveznem zatiranju goveje tuber- 
kuloze na območju občine Dobre- 

polje 
1. člen 

Zaradi preprečevanja in zatira- nJa tuberkuloze pri goveji živini in 
zaradi varstva ljudskega zdravja se 
mora na območju' občine preiskati 
vsa goveja živina stara nad 1 mesec 
zaradi ugotovitve tuberkuloze. Pre- 
iskavo opravijo področni veterinarji 
8 pomočjo tuberkulinizacije, kj jo 
Morajo izvesti v skladu z najnovejr 
simi ugotovitvami veterinarske zna- 
nosti in po navodilih svojih stro- 
kovndi nadrejenih organov. 

2. člen 
I uburkulinizaciju (cepljenje) živi- 

ne so opravi po hlevih. 

3. člen 
Tuberkulinizacija živine se opravi 

Za lastnike živine brezplačno. 

4. člen 
/ivali, ki bi na tuberkulinizaciji 

reagirale pozitivno, mora pristojni 
veterinar označiti v skladu z na- 
vodili nadrejenih strokovnih orga- 
nov in glede njih ukrepati po ve- 
ljavnih predpisih. 

5. člen 
Kdor nabavi živino, mora zahte- 

vati od odvojitelja potrdilo, da ni 
reagirala na tuberkolin. Ce takega 
potrdila ne dobi, mora biti taka ži- 
vina tuberkulinizirana v teku 14 dni 
po nabavi. 

6. člen 
Kdor ne dopusti tuberkulinizacije 

svoje živine, se kaznuje za prekršek 
po 72. členu temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi. 

7. člen 
Ta odlok začne Velju(i e)d dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 03/1-1118/1-58. 
Dobrepolje, dne 6. nov. 1<)58. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Marjan Miklič I. r. 

OBČINA IVANCNA GORICA 

502. 
Na podlagi I. in 6. odst. 2 točke 

odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloku o evidenci in kontroli 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. ЗУ8678/5В) izdajo Svet za 
gospodarstvo ObLO Ivančna gorica 
po sklepu svoje seje z dne 15. nov. 
1958 

ODREDBO 
o evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov, storitev in uslug na ob- 

močju občine Ivančna gorica 

1. 
Z dnem t. oktober 1958 se uvede 

evidenca in kontrola cen za nasled- 
nja živila, obrtne usluge in storitve 
na območju občine Ivančna gorica: 

a) za vse kmetijske pridelke, za 
katere so določene dogovorjene od- 
kupne cene; 

b) za jajca in surovo maslo, sve- 
ž/i iu prekajeno slanino, riž, teste- 
nine, kavne nadomestke in kis; 

c) za vse obrtne usluge in sto- 
ritve, 

2. 
Evidenco na območju občine 

Ivančna gorica opravlja odsek za 
gospodarstvo, kontrolo cen pa tržni 
inšpektorat. 

3. 
Trgovinske gospodarske organi- 

zacije na drobno, obrtna podjetja in 
zasebne obrtne delavnice na območ- 
ju občine, ki prodajajo predmete 
odnosno ki opravljajo usluge in sto- 
ritve navedene v 1. točki te odred- 
be, so dolžne, da prijavijo cene po 
stanju 30. september 1958 (obrtne 
organizacije po priloženih cenikih) 
najkasneje v roku 10 dni po uvelja- 
vitvi te odredbe Odseku za gospo- 
darstvo ObLO Ivančna gorica. 

4. 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. oktobra 1958 dalje. 

Številka: 03/883079/2, 
Datum: 4. decembra 1958. 

Predsednik 
Sveta za gospodarstvo: 

Jože Krištof 1. r. 

To odredbo je potrdil občinski 
ljudski odbor Ivančna gorica na seji 
občinskega zbora iu zbora proizva- 
jalcev dne 28. novembra 1958. 

Cene industrijskih proizvodov, 
živil, obrtnih storitev in uslug na 
območju občine Ivančna gorica ne 
smeio biti višje od cen, ki so veljale 
na dan 30. septembra 1958. 

2. 
Trgovinske gospodarske organi- 

zacije na drobno, gostinska podje- 
tja in gostišča, obrtna podjetja in 
zasebne obrtne delavnice na ob- 
močju' občine Ivančna gorica, pri 
katerih se pojavijo opravičeni raz- 
logi za povišanje cen, so dolžne 
predložiti utemeljene prijave za po- 
višanje cen preko pristojnih zbor- 
nic Svetu ObLO Ivančna gorica, ki 
je pristojen za blagovni promet. 

3. 
Prijavi za povišanje cen morajo 

gospodarske organizacije iz 2. točko 
te odredbe priložiti novo in staro 
kalkulacijo ter prepis zaključnega 
računa za preteklo leto. 

503. 
Na podlagi 2. odstavka 2. točke 

odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
l'l-llj št. 39-678/58) izdaja Svet za 
gospodarstvo ObLO Ivančna gorica 
po sklepu svoje seje z dne 15. nov. 
1958 

ODREDBO 
o prepovedi zviševanja cen ludu- 
strijskili proizvodov, živil, obrtnih 
storitev in uslug, na območju občine 

Ivančna gorica 

4. 
Svet ObLO. ki 'je pristojen za 

blagovni promet, mora izdati na pri- 
javo gospodarske organizacije iz 
2. točke te odredbe rešitev najkas- 
neje v roku 15 dni po prejemu pri- 
jave. 

Ce svet ne izda svoje rešitve v 
predpisanem' roku, lahko gospodar- 
ska organizacija prodaja odnosno 
opravlja storitve in usluge po pri- 
javljenih cenah. 

5. 
Za kršitev predpisov te odredbe 

se uporabljajo določbe iz 3. točke 
odloku o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 30-678/58). 

Imetnik zasebne obrtne delavni- 
ce, ki prodaja obrtne proizvode ali 
opravlja stpritve in usluge po ce- 
nah, ki so v nasprotju z odlokom 
o spremmebah in dopolnitvah odlo- 
ka o evidenci in kontroli cen dolo- 
čenih proizvodov (Ur. list FLRJ 
št. 39-678/58) in določbami te odred- 
be, se kaznn jr v skladu s 4. točko 
navedenega odloka po 227. Členu 
Kazenskega zakonika z denarno 
kaznijo ali z zaporom do 6 mesecev 
ter z odvzemom blaga ali storitev. 

6. 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. oktobra 1958 dalje. 

Številka: 03/8-3086/2. 

Datum: 4. decembra 1958. 

Predsednik 
. Sveta za gospodarstvo: 

Jože Krištof 1. r. 

To odredbo je potrdil občinski 
ljudski odbor Ivančna gorica na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 28. decembra 1958. 

OBČINA LAŠČE 
504. 

Na podlagi 1. odstavka 5. točko 
odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39/58) izdaja občinski ljud- 
ski odbor Lašče po sklepu seje ob- 
činskega zbora in zboru proizvajal- 
cev z dne 13. novembra 1958 

ODLOK 
o evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov, storitev in uslug na ob- 

močju občine Lašče 

t. člen 
Z dnem 1. oktobra 1958 se uvede 

evidenca in kontrola cen za nasled- 
nja živila, obrtne storitve in usluge 
na območju občine Lašče: 

a) za vse kmetijske pridelke, za 
katere so dogovorjene odkupne 
cene; 

b) za jajca, surovo maslo, svežo 
in prekajeno slanino, riž, testenine, 
kavne nadomestke in kis; 

c) za vse obrtne usluge in sto- 
ritve. 

2. člen 
Evidenco in kontrolo cen na ob- 

močju občine Lašče opravlja odsek 
za gospodarstvo ObLO. I 

3. člen 
Trgovinske gospodarske organi- 

zacije na drobno, obrtna podjetja 
in zasebne obrtne delavnice na ob- 
močju občine Lašče, ki prodajajo 
predmete, odnosno, ki opravljajo 
storitve, navedene v 1. členu tega 
odloka, so dolžne da prijavijo ceno 
po stanju 30. septembra 1958 (obrt- 
no organizacije po potrjenih ceni- 
kih) najkasneje v roku 10 dni po 
uveljavitvi tega odloka odseku za 
gospodarstvo ObLO Lašče. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. oktobra 1958 dalje. 

Številka: 03/3-1358/2. 
Vel. Lašče. Jne 13. nov. 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Alojz Pečnik 1. r. 

505. 
Na podlagi 2. odstavka 2. točko 

odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 



STRAN 514 GLASNIK < 

FLRJ št. 3')/58) izdaja občinski ljud- 
ski odbor J^ašče po sklepu seje ob- 
činskega zbora ia seje zbora pro- 
izvajalcev z dne 13, novembra 1958 

ODLOK 
O prepovedi zvišanja cen industrij- 
skih proizvodov, živil, obrtnih sto- 
ritev in uslug na območju občine 

Lašče 

t. člen 
Cene industrijskih proizvodov, 

živil, obrtnih storitev in uslug na 
območju občine Lašče ne smejo biti 
višje od cen, ki so veljale na dan 
50.scptembra t958. 

2. člen 
Trgovinske gospodarske organi- 

zacije na drobno, gostinska podjetja 
in gostišča, obrtna podjetja in za- 
sebne obrtne delavnice na območju 
občine Lašče, pri katerih se pojavi- 
jo opravičeni razlogi za povišanje 
cen, so dolžne predložiti utemeljene 
prijave za povišanje cen preko pri- 
stojnih zbornic Svetu za gospodar- 
stvo ObLO Lašče. 

3. člen 
Prijavi za povišanje cen morajo 

gospodarske organizacije iz 2. člena 
tega odloka položiti novo m staro 
kalkulacijo ter prepis zaključnega 
računa za preteklo leto. 

4. člen 
Svet za gospodarstvo ObLO La- 

šče mora izdati na prijavo gospo- 
darske organizacije iz 2. Člena tega 
odloka rešitev najkasneje v roku 
15 dni po prejemu prijave. 

Ce Svet za gospodarstvo občin- 
skega 1 judskega odbora ne Izda svo- 
je rešitve v predpisanem roku, lah- 
ko gospodarska organizacija pro- 
daja odnosno opravlja storitve in 
usluge po prijavljenih cenah. 

5. člen 
Za kršitev predpisov tega odloka 

se uporabljajo določbe iz 3. točke 
odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39/58). 

Imetnik zasebne obrtne delavni- 
ce, ki prodaja obrtne proizvode ali 
opravlja storitve in usluge po ce- 
nah, ki so v nasprotju z odlokom o 
spremembah in dopolnitvah odloka 
o evidenci in kontroli ceu določenih 
proizvodov (Ur. list FLRJ št. 39/58) 
in določbami tega odloka, so kaz- 
nuje v skladu s 4. točko navedenega 
odloka po 227. členu Kazenskega za- 
konika z denarno kaznijo ali z za- 
porom do 6 mesecev ter z odvzemom 
blaga ali storitev. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od t. oktobra 1958 dalje. 

Številka: 03/3-1358/2. 
Vel. Lašče, dne 13, nov. 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Alojz Pečnik 1. r. 

506. 
Na podlagi 3. odstavka 2. točke 

odloka o spremembah in dopolnit- 
vah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39/58) izdaja občinski ljud- 
ski odbor Lašče po sklepu seje ob- 
činskega zbora in seje zbora pro- 

izvajalcev z dne 13. novembra 1958 
sledečo 

ODLOČBO 

I. 
Prodajne cene na drobno za sa- 

dje in zelenjavo oblikujejo trgov- 
ska podjetja in trgovine na območ- 
ju občine Lašče s kalkulacijo. 

II. 
Trgovskim podjetjem na drobno 

in trgovinam na območju občine 
Lašče se določijo stroški malopro- 
daje za kmetijske proizvode, pri ka- 
terih so dogovorjene odkupne cene, 
v absolutnih zneskih. 

O iišini stroškov za posamezne 
proizvode, navedene v 1. odstavku 
te točke, bo izdana posebna odločba. 

III. 
Trgovskim podjetjem na drobno 

in trgovinam na območju občine 
Lašče se pri prodaji vseh ostalih 
kmetijskih proizvodov, ki niso upo- 
števani v 2. točki te odločbe, do- 
ločijo najvišji stroški prodaje do 
150/o v povprečju na nabavno ceno 
franko prodajalna podjetja. 

IV. 
Ta odločba začne veljati takoj. 
Številka: 03/3-1358/2. 
Vel.Lašče, dne 13. nov. 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Alojz Pečnik I. r. 

OBČINA 
UU3UANA-BE2IGRAD 

507. 
Na podlagi t. odstavka 4. člena 

zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur. list FLRJ št. 52/57), 
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad v zvezi z določbami zvez- 
nega družbenega plana za leto 1958 
(Ur. list FLRJ št. 54/57), družbenega 
plana Ljudske republike Slovenije 
za leto 1958 (Ur. list LRS št. 3/58) 
in družbenega plana okraja Ljub- 
ljana za leto 1958 (Uradni list LRS 
št. 23/58) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrod sprejel na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 16. nov. 1958 in 
7. nov. 1958 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi družbe- 
nega plana občine Ljubljana-Beži- 
grad, objavljenega v »Glasniku« * 

štev. 71 od 16. nov. 1958. 

1. člen 
5. odstavek XIII. poglavja druž- 

benega plana se spremeni in se 
glasi: 

»Podjetje .Agroobnova' vlaga v 
svoj sklad osnovnih sredstev 80"/o 
dela dohodka, ki ustreza prispevku 
iz dohodka, 20 "/o lega prispevka pa 
vplača v investicijski sklad občine.« 

2. člen 
XIII. poglavje se dopolni z no- 

vim odstavkom, ki se glasi: 
>7a komunalno podjetje .Flektro 

Ljub! jana-okolicn* določi višino pri- 
spevka iz dohodka, ki se vplača v 
proračun, občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežlgrad s posebnim skle- 
pom, ostala sredstva pa se prepuste 
gospodarski organizaciji,« 

3. člen 
XIV, poglavje se dopolni z. novim 

odstavkom, ki se glasi: . 
»Gospodarski organizaciji .Go- 

spodinjska šivalnica', Ljubljana, 

Vodovodna cesta št. 36 in .Šivalnica', 
Ljubljana, Titova cesta št. 93 se po- 
polnoma (jrprostita plačevanja dela 
proračunskega prispevka iz osebne-, 
ga dohodka delavcev, ki pripada 
občini Ljubljana-Bežigrad.« 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1958. 

Številka: 05-342Л1-58. 
Datum: 13. nov. 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman l. r. 

OBČINA UliBLJANA-ČRNUČE 
508. 

Na podlagi t. odstavka 4. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur. list FLRJ št. 52/57), 
L točke 10. člena in 3. točke 26. člc- 
na#statuta občine Ljubljana-Crnuče 
ter 10. točke odloka o omejitvi upo- 
rabe amortizacijskih sredstev in o 
nižjih amortizacijskih stopnjah za 
gospodarske organizacije določenih 
dejavnosti (Ur. list FLRJ št. 54/57) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Crnuče na 12. seji občinskega zbora 
in 14. seji zbora proizvajalcev dne 
5. decembra 1958 sprejel sledeči 

ODLOK 
o dopolnitvi družbenega plana ob- 
čine Ljubljana-Crnuče za leto 1958 

1. člen 
Vil. poglavju družbenega plana 

občine Ljubljana-Crnuče za leto 
1958 (»Glasnik« št. 74/58) se doda 
novi odstavek, ki se glasi: 

»Ne glede na določbo prejšnjega 
odstavka bo obrtna delavnica »Mlin 
Beričevo« plačevala v letu 1958 
30 Vo amortizacije, ki je predpisana 
po zveznih predpisih.« 

2. člen 
Ta odlok Začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. junija 1958 dalje. 

Številka: 01-809-4/58. 
Datum: 5. decembra 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Lešnjak 1. r. 

OBČINA UUBUANA-P0LJE 
509. 

Na podlagi 15. člena uredbe o 
spremembah in dopolnitvah uredbe 
o potnih in selitvenih stroških (Ur. 
lis' FLRJ št. 26/56) v zvezi z določi- 
lom 171. člena uredbe o prisloinosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od- 
borov in njih organov (Ur list FLRJ 
SI. 52/57) je občinski zbor ObLO 
Ljubljana-Polje na svoji 9. seji dne 
14. nov. 1958 sprejel 

oni OK 
o povračilu stroškov za službena 

potovanja in terenska dela 

1. člen 
Za službena potovanja in teren- 

ska dela. ki se opravljajo v mejah 
občine Ljubljana-Polje v oddaljeno- 
sti do 10 km od ožjega območ ja ob- 
čine, pripada uslužbencem in de- 
lavcem vseh državnih organov in 
zavodov dnevnica v " ^O0/« 
dnevnic, ki so določene z odlokom 
OLO Ljubljana, objavljenem v 
»Glasniku« št. 100/56. 

Ta odlok stopi v veljavo od dne- I 
va objave v »Glasniku«, uradnem c 
vestniku okraja Ljubljana. ^ 

Številka: 01/1-3083/1-58. t 
Datum: 14. nov. 1958. i 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 1 

Leopold Maček 1. r. 

OBČINA LJUBUANA-ŠISKA 

510. I 
Na podlagi 12. člena zakona o ' 

proračunskem prispevku iz, osebne- ' 
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ j 
št. 52/57) in 10. ter 25. člena statuta 
občine Ljubijana-Siška je občinski j 
ljudski odbor Ljubljana-Siška na ' 
seji občinskega zbora in na seji 1 

zbora proizvajalcev dne 10. decem- ! ' 
bra 1958 sprejel 

ODLOK 
o dopolnilnem proračunskem pri- , 
spevku iz osebnega dohodka de- i ( 

lavcev 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev pla- 
čujejo v letu 1959: 

a) vse industrijske gospodarske 
organizacije; 

b) vse zunanje-trgovinske gospo- 
darske organizacije; 

c) obrtni gospodarski organiza- 
ciji »Agroservis« in »Tapo«. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega proračun- 

skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka delavcev znaša za vse gospodar- 
ske organizacije iz 1. člena 10c/i 
proračunskega prispevka iz osebne- 
ga dohodka delavcev in uslužben- 
cev, ki se plačuje po določbah za- 
kona o proračunskem prispevku i* 
osebnega dohodka delavcev, in Je 
dohodek občinskega proračuna. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Marijan Jenko 1. r. 

ОВСША UUBUANA-VIC 

511. 
Na osnovi 12. člena zakona o pro- 

računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
št. 52-647/57) ter 10. in 26. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič, je ob- 
činski ljudski odbor sprejel na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 18. decembra 1958 

ODLOK 
o dopolnilnem proračunskem prb 
spevku iz osebnega dohodka de' 

lavcev 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispe' 

vek iz. osebnega dohodka delavce* 
se predpiše za leto 1959: 

a) vsem industrijskim gospodar* 
skim organizacijam in industrijskii111 

obratom, na območju občine; 
b) projektivnemu podjetju »Elek' 

troprojekt« in drugim projektivnin1 

birojem na območju občine; . 
cj Elektrogospodarski skupnoS' 

Sloveniie »ELES«; 
č) »Flektroprenos« — podjetj" 

prenos električne energije; 



glasnik STRAN 515 

' 'I) Gozdarski poslovni zvezi, Ljub- 
ljana; 

<=) Trgovskemu podjetju »Mer- 
cator« in vsem obratom zunanje 

\ trgovinskih podjetij ter obratom 
trgovskih poujetij na debelo na ob- 
Diefju občine; 

f) »Filmservist, podjetju za teh- 
niCno izdelavo in obdelavo filmov; 

g) zasebnim obrtnikom. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega prOračun- 

Bkega prispevka iz osebnega dohod- 
ku delavcev znaSa za vse v 1. členu 
navedene gospodarske organizacije 
10°/« proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev in usluž- 
bencev, ki se plaču je po določbah 
zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev in je dohodek občin- 
•kega proračuna. 

\ člen 
Ta odlok velja z dnem objave 

^ »Olasniku«, uradnem vestniku 
okraja l jubljena, uporablja pa so 
od 1. januarja 1954 dalje. 

Številka; 06/2-5%4/1-1958. 
Ljubljana, 18. decembra 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ignnr Voljč 1. r. 

512. 
Na podlagi 1. člena uredbe o po- 

sebnih pogojih za gradnjo stano- 
vanjskih hiš in upravnih stavb in o 
družbenem nadzorstvu nad (o grad- 
njo (Ur. list Fl.RJ S(, 15-240/58), v 

resolucij0 Ljudske skupSči- 
nc Ln Slovenije o usmerjanju sta- 
novanjske izgradnje (Ur. list LRS 
št. 22-П9/58), 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine je občinski ljudski od- 
bor Ljubijann-Vič mi seji obiMnskc- 
fa zbora in zbora proizvajalcev dne 
!0. nov. 1958 sprejel ll 

ODLOK - 
o usmerjanju gradnje.stanovanjskih 
hiš na območju občine Ljubijana- 

Vič 

. I. 
SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Tz namenskih sredstev za grad- 

njo stanovanj (v nadaljnjem besedi- 
lu »družbena sredstva«) ali z ude- 
ležbo teh sredstev se smejo zidati 
stanovanjske hiše (v nadaljnjem 
besedilu >hiše«) in opremljati sta- 
novanja na območju о1к me T.jub- 
Ijana-Vič samo v skladu z določba- 
mi tega odloka. 

S^člen 
se morajo predvsem hiSe z 

večjim številom stanovanj (bloki) v 
koncentriranih gradbiščih. Dopušča 
Se pa tudi gradnja vrstnih hiš, kjer 
to narekujejo posebni pogoji. 

Pri individualnih hišah je treba 
stremeti za tem, da se doseže čim- 
vecja gostota prebivalcev na I ha — 
v povprečju praviloma ne sme po- 
vršina zemljišča za eno hišo pre- 
segati 400 m1. Pri obstoječi zaziduvi 
^ neugodno parcelacijo naj se go- 
stota prebivalcev doseže z vmesno 
za/idavo več stanovanjskih hiš. Za- 
i'-x*Va Posa!neznih nezazidanih zem- Imm v strnjenih stanovanjskih pre- 
de ,h se lahko dovoli samo, če e v 
skladu s potrjeni,urbanističnim 
programom. 

teren'fh Vi гУТ 1?
r«1

anizirano na Terenih, k, se predhodno preiSčeio 
(tled nosilnosti tal in po vnaprej do- 
ločenem programu, ki mora zaje- 

mati poleg hiš tudi vso pripadajočo 
komunalno ureditev in vse objekte, 
ki so potrebni naselju kot celoti. 
Prostore za uslužnostne obrate je 
treba praviloBia graditi v posebnih 
objektih izven stanovanjske hiše. 
Izjeme so dovoljene, če dejavnost, 
kateri so ti prostori namenjeni, ne 
povzroča ropota in šuma ali sicer 
ne moti okolice in če gradnja takih 
prostorov ne zahteva dražje kon- 
strukcije in funkcionalno ne ome- 
juje možnosti za racionalno izrabo 
stanovanjskih etaž. 

Pri zazidavi vrzeli v obstoječih 
naseljih je treba v programu grad- 
nje analizirati in upoštevati potrebe 
naselja, oziroma stanovanjske skup- 
nosti, po prostorih za dnevno pre- 
skrbo in drugih servisnih prostorih. 

Zazidava stanovanjskega naselja 
mora biti urbanistično tako urejena 
in organizirana, da omogoča več- 
kratno uporabo istih projektov. 

5. člen 
S projektom za hišo mora biti 

izdelana racionalna rešitev za ure- 
ditev bližnje okolice, potrebnih ze- 
lenih površin, otroških igrišč, sta- 
novanjskih polov, dovozov k odprti- 
nam za vmetnvanjo kuriva, za od- 
voz smeti in podobno. 

4. člen 
Pri izbiri zemljišča za stanovanj- 

sko izgradnjo imajo prednost zem- 
ljišča, na katerih so že urejeVic 
osnovne komunalne naprave, če 
ustrezajo predvideni zazidavi. Ce 
ni takih zemljišč, se izberejo zem- 
ljišča v bližini komunalnih naprav 
al^ zeml jišča, nn katerih je mogoče 
z majhnimi stroški zgraditi komu- 
nalne naprave. 

Poplavna zemljišča, zemljišča z 
visokim stanjem podzemnih voda, 
nestabilna zemljišča in zemljišča, 
kitterili nosilnost znaša manj kot 
1 kp/eni8, se za gradnjo stanovanj- 
skih hiš praviloma ne uporabljajo 

5. člen 
ITiše morajo biti priključene na 

javni vodovod, električno omrežje, 
na Javno kanalizacijo in na plin. 
kjer obstojajo možnosti. Ce ni Jav- 
nega vodovoda, morajo imeti hiše 
svoj hišni vodovod ali drugačno hi- 
giensko oskrbo z vodo. 

Ce ni javne kanalizacije, je ob- 
vezen priključek na greznico, ki 
mora biti zgrajena skladno s po- 
sebnimi tehničnimi predpisi. 

6. člen 
Nn koncentriranih gradbiščih se 

mora pred pričetkom gradnje zgra- 
dili električno, vodovodno kanali- 
zacijo in cestno •omrežje, nadalje v 
grobem prostori za servisne delav- 
nice, preskrbo naselja, družbeno 
življenje v naselju ali drugih ob- 
jekti, ki predstavljajo sestavni del 
stanovanjskega naselja kot so skup- 
ne pralnice, prostori za shrambo 
koles in mopedov, vse to na v takem 
obsegu, kot je to predvideno v ob- 
činskem splošnem prdgramu stano- 
vanjske izgradnje in kot te prostore 
potrebuje začasno v času gradnje 
našel ia gradbena operativa za svo- 
ja skladišča, pisarne, stanovanje 
gradbenih delavcev in podobno. 

Ce se gradijo predhodno ali 
vzporedno z gradnjo h iš komunalne 
naprave -in prostori iz prejšnjega 
odstavka tega Člena, mora bili v po- 
godbi med investitorjem in grad- 
beno operativo določeno, zlasli, ka- 
tere komunalne naprave In kaleri 
prostori ter do katerih gradbenih 
faz se bodo gradili ter kdo jih bo 
dokončal in usposobil za njihov 
osnovni namen. 

Ce so komunalne naprave in pro- 
stori deloma že zgrajeni, ali če to 
narekujejo osebni razlogi, sme do- 
voliti občinski ljudski odbor, da se 
ti objekti ne gradijo. 

7. člen 
Hiše se lahko ogrevajo s cen- 

tralno kurjavo, če je ekonomičnost 
investicije in eksploatacije uteme- 
ljena v potrjenem investicijskem 
programu. 

V koncentriranih gradbiščih se 
na isti način obravnava ekonomič- 
nost investicije za skupno toplarno. 

8. člen 
Hiše (bloki) se zidajo praviloma 

s 5 etažami nad terenom. Hiše z 
manj kot 5 etažami se lahko zidajo, 
če nosilnost tal ne dovoljuje višjih 
hiš, če tako gradnjo narekujejo za- 
zidalni načrti, ali če po občinskem 
splošnem programu stanovanjske iz- 
gradnje v občini Ljubljana-Vič ni 
potreb po večjem šlevilu stanovanj. 

Z dovoljenjem občinskega ljud- 
skega odbora se lahko izjemoma za- 
zidajo hiše z več kol 5 etažami, če 
to narekujejo posebni urbanistični 
razlogi. Občinski ljudski odbor Je 
v takem primeru dolžan zadevo 
predhodno predložiti v obravnava- 
nje stanovan jski skupnosti, odnosno 
zborom volivcev. 

9. člen 
Stanovanja morajo biti zgrajena 

v hišah, ki ustrezajo splošnim teh- 
' ničnim predpisom glede konstruk- 
cije, toplotne in zvočne zaščite, 
požarne varnosti in osnovne higiene. 

Gradnja provizorijev za stanova- 
nja ni dovoljena. 

10. člen 
Vsaka hiša mora imeti prostor za 

kurivo in ozimnico v kleli. Pralni- 
ca. sušilnica, likalnica in krpalnica 
ter prostor za shrambo koles mo- 
rajo biti koncentrirani nn enem me- 
stu v stanovanjski hiši za eno ali 
več stanovanjskih hiš, ali pa v po- 
sebnem objektu. Uporaba teh pro- 
storov mora biti ekonomsko upra- 
vičena. 

V hiši ne smejo biti garaže za 
motorna vozila, razen v primerih, ki 
so utemeljeni z zazidalnim načrtom, 
oziroma / investici jskim programom. 
V zazidalnem načrtu Je treba pred- 
videti zemljišča za parkirne pro- 
store in garaže. 

11. člen 
Vrste stanovanj se določijo po 

številu prostorov glede na število 
odraslih družinskih članov lako da 
se štejeta na eno sobo dve ležišči. 
1 ežišče v bivalni kuhinji se ne upo- 
števa. 

Za družino se štejejo starši z 
otrolii. osebe, ki jih je koristnik 
stanovanja dolžan preživiinti. in go- 
spodinjske pomočnice. Pri hišah, 
kjer so predvidena stanvovanja za 
več kol 4-člaMske družine mora biti 
izkazana upravičenost zidanja takih 
hiš s strukturo družin, katerim so 
stanovanja namenjena. 

12. člen 
Občinski ljudski odbor usmerja 

izgradnjo stanovanj na svojem ob- 
močju s splošnim programom stano- 
vanjske izgradnje, ki ga sprejme v 
okviru perspektivnega plana občine 
na jmanj do leta 1961. 

S splošnim programom, ki Je 
priložen, se predpisuje izgradnja 
takih stanovanj, ki upoštevajo raz- 
položljiva družbena sredstva in ki 
najbolj ustrezajo potrebam in na- 
vadam najširšega sloja prebivalcev, 
upoštevajoč njihove potrebe in eko- 

nomske zmogljivosti ter strukturo 
družin. 

П. 
STANDARDNA STANOVANJA 

13. člen 
Vsako standardno stanovanje mora 

imeti glavne prostore, t. j. ustrezno 
število sob in delovno ali bivalno 
kuhinjo in potrebne stranske pro- 
store: predsobo, kopalnico (s prho 
ali kadjo), stranišče ter shrambi za 
živila in čistila. Shrambi sta samo- 
stojna prostora ali pa zidani omari 
z vzgonsko ali etažno ventilacijo. 

V stanovanjskih blokih pri dveh 
ali večsobnih stanovanjih se pripo- 
roča gradnja povezovalnih stanovanj 
(garsonier) za zakonce brez otrok ali 
za samce. Taka povezovalna stano- 
vanja naj bodo konstrukcijsko ali 
funkcionalno po možnosti zgrajena 
tako. da jih Je mogoče uporabljati 
samostojno ali pa povezati s sosed- 
njim stanovanjem. 

Garsonjera mora imeti najmanj 
sobo in stranišče ter prostor za 
umevanje. z možnostjo kasnejše na- 
mestitve sanitarne opreme. Vsako 
stanovanje in garsoniera morata 
biti oskrbovani s pitno vodo. Skup- 
ne4 snnitnrile so dovoljene le v jav- 
nih domovih. 

14. člen 
V standardnih stanovanjih se 

lahko predvidi delovna ali bivalna 
kuhinja. 

Stanovanja z bivalno kuhinjo ni- 
majo predvidene posebne dnevne 
sobe. V takem primeru Je kuhinja 
prostor z najmanj 12 ms čiste po- 
vršine. Bivalno kuhinjo je iz higien- 
skih razlogov mogoče predvideti le 
pri stanovanjih, ki so projektirana 
za največ štiri odrasle osebe. Ce je 
bivalna kuhinja urejena tako, da 
ima kuhinjsko nišo, ki je posebej 
prczračevana,% jo je mogoče pred- 
videli tudi v stanovanju za več kot 
štiri odrasle osebe. 

Delovna kuhinja je prostor, ki 
je po svojih dimenzijah in opremi 
prilagojen gospodinjskemu delu. ne 
pa dnevnemu bivanju. Ce projekt 
predvideva delovno kuhinjo, je tre- 
ba predvideti tudi dnevno sobo. Ce 
ima delovna kuhinja poseben do- 
stop in jedilni kot je mogoče upo- 
šlevnti v dnevni sobi eno normalno 
ležišče. 

15. člen 
Vsako stanovanje mora imeti 

kompletno stranišče ter prostor za 
kopalnico z. instalaci jo, z možnostjo 
namestitve prhe ali kopalne kadi. 

Stanovanja, grajena do vključno 
za 4 rodbinske člane, morajo imeti 
stranišče in kopalnico v enem pro- 
slom stanovanja, grajena za 5 in 
veččlauske družine pa imajo stra- 
nišče lahko ločeno od prostora za 
kopalnico. 

V kuhinjah in kopalnicah smeta 
biti 1 • dve vrsti kurjave, in sicer 
na trdo gorivo in elektriko, ali trdo 
gorivo ter plin. 

16. člen 
Tlorisne površine standardnih 

stanovanj morajo biti v mejah naj- 
večje tlorisne etažne površine in 
najmanjše čiste površine stanovanj 
glede nn število ležišč kakor sledit 

ležišča 
12 5 4 5 6 

Nnjvcfjn bruto 
cta/iiH povrlina 
stanovanja 
sinnovanjn — 66 81 r7 109 
pnr.soniere 28 57 — — — — 
NajinnnjKn ftsta 
povriinn sin no- 
ta nja 
stanovanja — 32 42 52 62 73 
garsoniere 20 24 — — — 



STRAN 516 GLASNIH 

Za največjo bruto tlorisno etaž- 
no površino se šteje površina stano- 
vanja s pripadajočimi zidovi in de- 
lom stopnišča, vendar brez stran- 
skih prostorov izven območja sta- 
novanja (kleti, podstrešja, киги'а 
itd.). Površine za balkone in loggie 
se vračunavajo pri balkonih s 50%, 
pri log^iah s 100 0/o v dopustno bru- 
to tlorisno etažno površino. 

Cista površina je izmera prostora 
med neometanimi zidovi. 

Vsako standardno stanovanje 
mora imeti vsaj eno sobo z najmanj 
14 kvad. metrov čiste površine, dru- 
ge sobe z 2 ali enim ležiščem naj 
bi merile 12 kvad. metrov, oziroma 
8 kvad. metrov čiste površine, v no- 
benem primeru pa ne manj kol 
10 kvad. metrov oziroma 6 kvad. me- 
trov. Pri tem se štejeta za eno sobo 
največ dve ležišči, ležišče v bivalni 
kuhinji pa se ne upošteva. 

17. člen 
Občinski ljudski odbor, in sicer 

oba zbora enakopravno, lahko od- 
stopi od predpisanih standardnih 
stanovanj, če urbanistični pogoji, 
lokacija in namemba hiše oziroma 
stanovanj zahtevajo posebne napra- 
ve, opreme, obdelavo in podobno s 
tem, da dovoli gradnjo stanovanj, 
katerih bruto etažna tlorisna po- 
vršina sme presegati do 10"/o po- 
vršine iz 16. člena tega odloka. 

m. 
ELEMENTI GRADENJ 

18". člen 
Občinski ljudski odbor bo raz- 

vijal določene oblike organizacij za 
investicijske storitve, kot so zavod 
za stanovanjsko izgradnjo, stano- 
vanjske zadruge in druge obliko 
združevanja investitorjev, opirajoč 
so pri tem na pridobljene izkušnje 
teh organizacij, ki mofajo za izvaja- 
nje programa stanovanjske graditve 
prvenstveno uvajati tipizacijo ele- 
mentov, konstrukcij in hiš. 

19. člen 
Organizacije iz prejšnjega člena 

se Inhko združujejo zaradi skupno 
izdelave programa tipizacije ele- 
mentov, konstrukcij in hiš ter so 
dolžni zaradi realizacije stanovanj- 
ske Traditve pogodbeno vključevati 
gradbeno operativo, industrijo grad- 
benega materiala, proiektne orga- 
nizacile, zavod za raziskavo mate- 
riala in konstrnkcii l.RS in druge 
organizacije, ki se ukvarjajo s temi 
vprašan ji. 

Konstrukcije 
20. člen 

Načeloma se dopuščajo vsi nači- 
ni gradaie, vendar mora projektant 
opravičiti - izbiro načina gradnje z 
realnimi ekonomskimi analizami ali 
s pos bnimi pogoji. Dovoljujejo so 
vse konstrukcije nri katerih bi 
ekonomska primeri dna analiza po- 
kaza'a nižio ali enako ceno nasproti 
tlri'"i vrsti konstrukciie. 

Konstrnkei Iska višina prostora 
sme znašati 2 70 m ali 2,80 m pri tem 
pa čista površina stanovan jskih pro- 
sto-ov ne sine biti maniša od 2,40 m. 

Za pndometne instalacije jo tre- 
ba nnvlvid'-ti potrebne rege, 

N"kmdtu) izsekovanje reg ni 
dovoljeno. 

Ostrešje 
21. člen 

Streh ne smejo bili ravne, razen 
če to narekujejo posebni razlogi. 
Terase ne smejo biti tlakovane z 
brušenimi betonskimi ploščicami. Za 
ostrešja se smejo uporabljati le kon- 
strukcije, ki izkazujejo nujekono- 
mičnejšo uporabo lesa. 

Stopnišče 
22. člen 

Posebne vhodne veže pri stan- 
dardnih stanovanjih niso dopustne, 
ker mora biti hišni vhod neposred- 
no v stopnišče. Širina stopniščnih 
ram sme biti 1,20 m. Stopnice mo- 
rajo biti v prostem, montažne iz- 
vedbe, kjer so obdelane le nastopne 
ploskve. Oblaganje zidov v vežah in 
stopniščih ni dopustno. Višina in 
širina stopnic naj se približuje iz- 
meri 17,5X29 cm. 

Stopniščne ograje morajo biti 
varne in preproste. 

Vrata in okna 
23. člen 

Notranja vrata morajo biti izde- 
lana po načelu suhe montaže indu- 
strijske serijske izdelave. Širina 
vrat je za glavne prostore 90 ali 
80 cm, zu stranske prostore 70 cm v 
zidarski izmeri. Višina vrat jo 
200 cm. 

Svetloba oken (sipe) ne sme pre- 
segati šestine tlorisne površine pro- 
storu, v bivalnem prostoru pa je 
lahko večja. 

Električne instalacije 
24. člen 

Bližnji vodi morajo teči skozi 
stopnišče, razdelilni sob praviloma 
v etažah, bodisi za vsa stanovanja 
skupaj ali pa ločeno za posamezno 
stanovanje s priključkom na stop- 
nišče. 

V glavnih prostorih se lahko 
stropna svetlobna telesa namestijo 
s stenskimi, če se s tem doseže 
večje prihranke na električni insta- 
laciji. 

Zu električne instalacije se lahko 
uporabljajo vodi iz plastične mase 
v ometu. 

Vodovodne instalacije 
25. ,člen 

Instalacije za vodo in kanaliza- 
cijo morajo biti združene v enem 
sanitarnem vozlu. 

Na eno stanovanje sme biti po 
en navpični dovod in odvod. 

Kjerkoli je to tnogOče, naj se 
vodovodna instalacija naredi zno- 
traj ob zidu. Za odpadne cevi je 
mogoče uporabljati tudi izdelke iz 
plastične mase. 

Druge naprave 
26. člen 

Zbiranje smeti mora biti koncen- 
trirano v hiši ali izven nje v po- 
sebnih objektih, nikakor pa ne na 
stopniščih in vhodnih vežah. 

Vertikalni jaški za odmetavanje 
smeti so dopustni pri hišuh s tremi 
ali več nadstropji. 

Odprtina za vmetavanje kuriva 
mora biti na enem mestu za vsako 
stopnišče, in sicer na tisti strani, 
kjer je dovoz do stavbe. 

27. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

8t. 04/1-4917/2-1958. 
Ljubljana. 20. novembra 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ignac Voljč 1. r. 

omm Trbovlje 
513. 

Na podlagi prvega in drugega 
odstavka 47. člena temeljnega za- 
kona o varstvu živine pred žival- 
skimi kužnimi bolezninfi (Ur. list 
FLRJ št. 26-291/54), 27. točke 42. čle- 

na zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Uradni list FLRJ 
Št. 52-644/57) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zboru 
proizvajalcev dne 3. septembra 1958 
sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zatiranju goveje tuber- 
kuloze na območju občine Trbovlje. 

t. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja tuberkuloze pri goveji živini in 
zaradi varstva ljudskega zdravja so 
mora na območju občine preiskati 
vsa goveja živina, stara nad I me- 
sec zaradi ugotovitve tuberkuloze. 

Preiskavo opravijo veterinarski 
strokovnjaki s pomočjo tuberkuli- 
nizacije, ki jo morajo izvesti v 
skladu z najnovejšimi ugotovitvami 
veterinarske znanosti in po nuvo- 
dilih strokovno nadrejenih organov. 

2. člen 
Tuberkuliniznciju se opravi po 

hlevih ali na zbirnih mestih. 

3. člen 
Tuberkulinizacija živine se opra- 

vi brezplačno za lastnika živali. 

4. člen 
Živali, ki bi na tuberkulin re- 

agirale pozitivno, mora pristojni ve- 
terinar označiti v skladu z navodili 
nadrejenih strokovnih organov in 
nato glede njih ukrepati po veljav- 
nih predpisih. 

5. člen 
Kdor nabavi živino, mora zahte- 

vati od odsvojitelja potrdilo, du ni 
reagirala na tuberkulin. Ce tokef?a 
potrdila ne dobi, mora biti tukn 
živina tuberkuli nizi rana v 14 dneh 
po nabavi. 

6. člen 
Kdor ne dopusti tuberkulinizacije 

svoje živine, se kaznuje za prekršek 
po 72. členu temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi. 

7. člen 
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v »Glasniku«, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana. 

St. 01/1- 
Trbovlje, 3. septembra 1958. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Martin Gosak 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 

514. 
Na podlagi 2. odstavka 2. točke 

odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o evidenci in kontroli cen 
določenih proizvodov (Ur. list FLRJ 
št. 39-678/58) in 26 člena statuta ob- 
čine Vrhnika je občinski ljudski 
odbor Vrhnika na seji občinskega 
zbora in nu seji zbora proizvajalcev 
dne 24. oktobra 1958 sprejel 

ODLOK 
o prepovedi zvišanja cen industrij- 
skih proizvodov, živil, obrtnih sto- 
ritev iu usluf! na območju občino 

Vrhnika. 

1. člen 
Cene industrijskih proizvodov, 

živil obrtnih storitev in uslug na 
območju občine Vrhnika ne smejo 
biti višje od cen. ki so veljale nu 
dan 30. septembra 1958. 

2. člen 
Trgovinske gospodarske organi- 

zacije nu drobno, gostinska podjetjej 
in gostišča, obrtna podjetja in za« 
sebne obrtne delavnice na območju! 
občine Vrhnika, pri katerih se po-l 
javijo opravičeni razlogi za povi- 
ševanje cen, so dolžni predložiti; 
utemeljene prijave za povišanje cen 
Svetu ObLO, ki je pristojen za bla- 
govni promet. 

3. člen 
Prijavi za povišanje cen morajO| 

gospodarske organizacije iz 2. člena 
tega odloku priložiti novo in staro 
kalkulacijo ter prepis zaključnega 
računu zu preteklo leto. 

4. člen 
Svet, ki je pristojen za zadeve 

blagovnega prometa, mora izdati na 
prijavo gospodarske organizacije i* 
2. členu tega odloka rešitev naj- 
kasneje v roku 15 dni po prejemu 
prijave. Ce svet ne izda svoje re- 
šitve v predpisanem roku, lahko 
gospodarska organizacija prodaje 
odnosno opravlja storitve in usluge 
po prijavljenih cenuh. 

5. člen 
Zu kršitev predpisov tega odloka 

se uporabljajo- določbe iz 3. točke 
odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o evidenci in kontroli cen 
določenih proizvodov (Ur. list FLRJ 
št. 39-678/58). Imetnik zasebne obrt- 
ne delavnice, ki prodaja obrtne 
proizvode ali opravlja storitve in 
ushute po cenah, ki so v nasprotju 
z odlokom o spremembah in dopol- 
nitvah odloku o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. lisi 
FLRJ St. 39-678/58) in z določbami 
tega odloka, se kaznuje v skladu t 
določbami 4. ločke navedenega od- 
loka po 227. členu kazenskega za- 
konika z, denarno kaznijo ali za- 
porom do 6 mesecev ter z odvze- 
mom blaga ali storitev. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja, Ljubljana, uporablja pa se 
od I. oktobra 1958 dalje. 

ftt. 2497/1-58. 
Vrhnika. 24. oktobra 1958. 

Predsednik 
občinskega liudskega odbora! 

Janez Brenčič 1. r. 

Vsehinn 
501 Odlok o obve/nem zatiranju goveje I®' 

bcrkuloze občino Dobrepolje 
M)2 Odredba o evidenci in kontroli cen do* 

ločenih proizvodov, utoriter in ueldf 
občino Ivančnn gorlra 

50T Odredba o prepovedi zviSevanja cen I«' 
dnstrijskih proizvodov, živil, obrtnik 
storitev in.nsluff občine IvnnČna gorici 

504 Odlok o evidenci in kontroli cen dolo- 
čenih proizvodov, storitev in uslu-g ob' 
Čine LafiČe 

505 Odlok o prepovedi zviSevanja cen IndO' 
atrijskih proizvodov, ^ivil, obrtnih ito- 
ritev in uslug občine Lašče 

506 Odločba o oblikovanju cen na drobni 
za sadje in zelenjavo občine LaftČe . 

507 Odlok o spremembi in dopolnitvi droJ* 
benega plana zn leto tQ58 občine Ljub* 
I ioTvo-Re^itfrad 

508 Odlok o dooolnitvi družbenega plana 
lefo 1058 občine l.jubljnna-Crnuče 

50,, Odlok o povračilu strofikov za služben® 
pofovnnin in terenska dela občine Ljub- 
1 jana-Pol.i^ 

510 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri- 
Knevku i/ osebnega dohodka delavce^ 
občine I.jnbljnnn -Sigka 

91! Odlok o dopolnilnem proračunskem Pr'' 
srevkn i/, r«*(«bne>ra dohodka delavce* 
občine Ljubljana-Vič 

512 Odlok o n-ferpp |n »rrndnle stanovanj' 
skih I'ifi občine Ljubijana-Vič j 

5П Odredba o ol>ve/no,M zatiranju govej® 
tuberkuloze občine Trbovlje 

514 Odlok o prepovedi zviševanja cen ind"' 
strijskih proizvodov, fcivil, obrtnih e'<>' 
ritcv.iu Uslug občine Vrhnika. 


